記

（１）表彰日時  平成２９年１２月２２日（金） １４時００分から

（２）表彰場所  福岡市交通局庁舎 ４階 大会議室（中央区大名二丁目５番３１号）

（３）被表彰者  １名

   稲田 岳（いなだ がく） 様

  【表彰理由】

平成２９年８月２８日に地下鉄駅構内で発生した急病人に対し，迅速かつ

適切に処置をされ，人命救助にご尽力いただいたもの。

（４）表 彰 者  福岡市交通事業管理者 阿部 亨

交通事業の推進にご協力，ご貢献いただいた市民の方に感謝状を贈呈します

さあ、地下鉄で出かけよう！

地下鉄マスコット
ちかまる

ニュースリリース                  平成２９年１２月１５日

＜本件に関する問い合わせ先＞
福岡市交通局総務部総務課 宮川，添田
電話 092-732-4106 （内線 140-4106）
FAX 092-721-0754
〒810-0041 福岡市中央区大名二丁目 5 番 31 号
http://subway.city.fukuoka.lg.jp

 福岡市交通局では，交通事業の推進に協力，貢献いただいた市民の方に感謝状を贈呈

する「交通局市民等表彰制度」を設けており，下記のとおり感謝状の贈呈を行います。